Epistola Constantini ad Nicomedenses, contra Eusebium et Theognitum. 519
 Epistola ad Theodotum. 523
 Epistola Constantini ad Macarium. Quod hæc ædem, mœnium, columnarum et marmorum venustate cæteras ecclesias superare voluerit. Ut de pulchritudine conchæ, et de artificibus ac de materia Macarius ad præsidem scribat. *Ibid.*
 Monitum in epistolas Helenæ et Constantini. 527
 Epistola Helenæ ad Constantinum. 529
 Epistola responsoria Constantini ad Helenam. *Ibid.*
 Epistola Constantini ad episcopos Numidarum. — De basilica catholice erepta. 531
 Epistola Constantini ad Antiochenos. — Hortatur imperator populum Antiochiæ Eusebium de sede episcopali Cæsariæ dimoveat. 533
 Epistola secunda Constantini ad Eusebium. — Laudatur Eusebius quod Antiochiam recusaverit. 537
 Epistola secunda Constantini ad Macarium. — De loco Palestinæ qui vocatur Mambre. Quod Servator noster tibi visus est Abraham. 539
 Epistola Constantini ad synodum Tyriam. — Episcopus sædet imperator ne Eusebius Cæsariæ abstrahatur. 543
 Epistola Constantini ad Saporem regem Persarum. — Pius imperator summa cum pietate Deum et Christum colatur. — Contra simulacra, et de glorificatione Dei. Contra tyrannos et persecutores, et de captivitate Valeriani. Quod persecutorum ruinam viderit, quodque iam ob christianorum pacem factetur. Exhortatio ut christianos in Persiæ agendis benevole complectatur. 545
 Mentio de litteris antebis Constantini et sancti Antoonii monachi. 551
 Epistola tertia Constantini ad Eusebium. — Imperator Eusebii orationem de Pascha laulat. *Ibid.*
 Epistola quarta Constantini ad Eusebium. 555
 Fragm. epistolæ primæ Constantini ad Athanasium. *Ibid.*
 Epistola secunda Constantini ad Athanasium. 556
 Epistola Constantini ad Joannem Meletianum. 557
 Epistola Constantini ad catholicos Alexandrinæ eccl. 559
 Epistola Constantini honorifice Ariam ad se accers. 564
 Epistola Constantini de synodo Tyro celebranda. *Ibid.*
 Mentio de epistola Constantini ad Dalmatium. 565
 Libellus fidei ab Ario et Euzolo imperatori Constantini oblati. *Ibid.*
 APPENDIX AD OPERA CONSTANTINI. 565
 Epistola Melchisædi falso adscripta. *Ibid.*
 Edictum Constantini ad Silvestrum papam. 567
 Autographum amoris et concordie fœdus inter magnum imperatorem Constantinum, sanctumque Silvestrum papam, et Tiridatem, regem Armenia, divumque Gregorium, Armeniorum illuminatorem. 579
 NAZARIUS. 584
 Nazari panegyricus Constantino Augusto dictus. *Ibid.*
 Monitum. *Ibid.*
 Synopsis panegyrici. *Ibid.*
 Incipit panegyricus. 585
 APPENDIX AD NAZARUM. Panegyrici veteres ab aliis Constantino dicti. 609
 Incerti auctoris panegyricus Maximiano et Constantino dictus. *Ibid.*
 Monitum. *Ibid.*
 Synopsis panegyrici. *Ibid.*
 Eumenii panegyricus Constantino Augusto dictus. 619
 Proœmium. — Eumenii vita. *Ibid.*
 Monitum. 622
 Synopsis panegyrici. *Ibid.*
 Incipit panegyricus. 623
 Synopsis orationis pro restaurandis scholis Augustodunensi. *Ibid.*
 Bumenii gratiarum actio Constantino Augusto Flavienstem monacho. 641
 Monitum. *Ibid.*
 Synopsis orationis. *Ibid.*
 Incipit oratio. 642
 Incerti panegyricus, Constantino Augusto dictus. 653
 Proœmium. *Ibid.*
 Synopsis panegyrici. *Ibid.*
 Incipit panegyricus. *Ibid.*
 Monumenta vetera ad Donatistarum historiam pertinentia ab anno Christi 305 ad annum 350. 675
 Origo schismatis Donatisti. *Ibid.*
 Episcoporum partis Majorini preces ad Constantinum imperatorem. 678

Tenor edicti in Christianis a Diocletiano et Maximiano laici et promulgati.	
Tenor ejusdem edicti.—De Ecclesiarum everione.	<i>Ibid.</i> 678
Executio edicti præcedentis in Africa.	679
Acta sancti Felicis, episcopi Tubyzacensis.	<i>Ibid.</i>
Monitum Baluzii ad acta S. Felicis.	<i>Ibid.</i>
Incipit passio S. Felicis episcopi Tubyzacensis, qui propter legem Domini decollatus est 18 kalendas februarii.	<i>Ibid.</i>
Eadem acta ex veteri editione Suriana collata ad editiones Mombretii, Baronii, Cotelerii, Baluzii et Acherii, atque ad mss. Cod. Ursicampi I. S. Cornelli Compendiensi I, S. Victoris Parisiensis I, Coelestinorum Parisiensium I, S. Mariani Antislodorensis I.	683
Admonitio Theodorici Ruinart in acta S. Felicis episcopi et Martyris.	684
Acta S. Felicis ex Codd. mss. et editis.	686
Acta martyrum Saturnini presbyteri, Felicis, Dativi, Ampelii et aliorum, ex Baluzio, Miscell., etc.	686
Monitum Baluzii ad acta sanctorum Saturnini, Dativi et sociorum.	<i>Ibid.</i>
Incipiunt confessiones et actus martyrum Saturnini presbyteri, Felicis, Dativi, Ampelii, cæterorumque qui propter collectas et scripturas dominicas sub Anulino tunc proconsule Africæ die pridie idus februarii Carthagine D. minum confessi, diversis locis temporibusque discretis beatissimum sanguinem profuderunt.	689
Appendix ad illa acta quibus continetur accusatio Donatistarum in Mensurium et Cæcilianum.	699
Eadem acta ex editione Theodorici Ruinart. Ex mss. cod. S. Cornelli Compendiensi I, monasterii B. Petri de Prætelis I, S. Benedicti Fioracensis I, RR. PP. Coelestinorum Parisiensium I, RR. PP. Fulienisium I, et editionibus Buziana et Bollandiana inter se collatis.	703
Admonitio Theodorici Ruinart in acta SS. Saturnini et sociorum.	<i>Ibid.</i>
Acta sanctorum Saturnini, Dativi et aliorum plurimorum martyrum in Africa. Ex codd. mss. et editis inter se collatis.	705
Incipiunt confessiones et actus martyrum Saturnini presbyteri, Felicis, Dativi, Ampelii cæterorumque, etc.	<i>Ibid.</i>
Gesta purgationis Felicis episcopi Aptungitani, qui ordinavit Cæcilianum episcopum Carthaginensem, habita Carthagini apud Elianum proconsulem Africæ, Volustano et Amiano cons., edita a Papiro Maussone necnon ad finem Optati et a Baluzio Miscell., II, p. 81, ex veteri mss. olim Bibl. Thuanæ, nunc Colbertinæ.	715
Monitum Baluzii ad acta purgationis Felicis episcopi.	<i>Ibid.</i>
Gesta purgationis Felicis.	718
Gesta purgationis Cæcilianus. Proœmium ad acta purgationis Cæcilianus.	726
Incipiunt gesta ubi constat traditorem Sylvanum, qui cum cæteris ordinavit Majorinum, cui Donatus successit.	727
Tenor epistolæ Mensurii ad Secundum Tiglistanum, et Secundi ad Mensurium, de traditione Mensurii.	742
Idem.	744
Acta conc. Cirtensis, quæ commemor. ab Optato.	<i>Ibid.</i>
Summa actorum concilii Carthagenensis episcoporum 70 Numidarum qui Cæcilianum damnaverunt et Majorinum ordinaverunt.	745
Sententia Marciiani, unius ex episcopis qui huic concilio Carthaginiensi aderant.	746
Epistola Constantini imperatoris ad Anulinum proconsulem Africæ.	<i>Ibid.</i>
De immunitate clericorum Ecclesiæ catholicæ, cui Cæcilianus præest.	<i>Ibid.</i>
Epistola Constantini imperatoris ad Cæcilianum, qua penitus Ecclesiis donat et eos reprehendit qui in Africa catholicam Ecclesiam impugnabant.	<i>Ibid.</i>
Relatio Anulii proconsulis ad imperatorem Constantinum, cum libello Donatistarum imperatori oblata.	747
Episcoporum partis Majorini preces ad Constant.	<i>Ibid.</i>
Epistola Constantini imperatoris, qua concilium Romæ fieri jubet ad judicandum causam Cæcilianus.	<i>Ibid.</i>
De Romano concilio sub Miltiade.	<i>Ibid.</i>
Eunomius et Olympius episcopi in Africam missi, Carthaginiensibus contra partem Donati declarant ubi sit Catholica, et sententiam a concilio Romano pro Cæciliano dictam corroborant.	748
Epistola Constantini ad Ablavium, qua Cæcilianum et alios episc. Afros ad oppidum Arelatense mitti jubet.	<i>Ibid.</i>
Epistola Constantini imperatoris, qua Chrestum ad concilium in Arelatensem civitatem convenire jubet.	749
Epistola Arelatensis synodi ad Sylvestrum papam.	<i>Ibid.</i>
Epistola Constantini imperatoris ad episcopos post synodum Arelatensem scripta.	<i>Ibid.</i>
Rescriptum Constantini ad Valerium seu Verinum.	<i>Ibid.</i>
Epistola Constantini ad Donatistas, qua episcopos partis Donati ad finiendam causam Cæcilianus adesse jubet.	<i>Ibid.</i>
Epistola Constantini ad Celsum, qui promittit imperator ad Africam se venturum, ut inter Cæcilianum et Donatum de schismate in Africa factio judicet.	749
Epistola Constantini ad episcopos Numidas, ubi heretici tolerunt basilicæ catholicis ut ad aliam basilicam faciendam sibi locum vel domum eis deunt.	<i>Ibid.</i>
Epistola Cæcilianus ad Felicem.	<i>Ibid.</i>
Petronius, Amianus et Julianus Domitio Celso vicario Africæ.	<i>Ibid.</i>
De Constantini judicio apud Mediolanum habito, ubi rursum absolutus est Cæcilianus.	750
Epistola Constantini imperatoris ad catholicam.	<i>Ibid.</i>
Donatistæ ejusdem sermo de vexatione Donatistarum temporibus